技 第８３８号

都政第６３３号

                              平成３０年３月２６日

県土整備部、都市建築部、

都市公園整備局内 関係課長

各土木事務所長

長良川上流河川開発工事事務所長            様

宮川上流河川開発工事事務所長

流域浄水事務所長

各建築事務所長

東部広域水道事務所長

                                県土整備部長

                                都市建築部長

県土整備部・都市建築部 優良工事施工者表彰選考基準の改正について（通知）

このことについて、別紙のとおり改正しましたので通知します。

県土整備部技術検査課検査監

  川 田 内線 ２２８６